
DOBROVOL Ý SVAZEK OBCÍ
ČISTÝ JIHOVÝCHOD
Tovární 22
691 06 Velké Pavlovice

Rozpočtové provizorium na rok 2013

Na základě ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízeních), v platném znění a § 13
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, není-Ii
rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové opatření svazku v době
do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového provizoria.

I. DSO hradí v období rozpočtového provizoria pouze nejnutnější výdaje zabezpečující provoz
svazku, přičemž dbá na hospodárné vynakládání finančních prostředků.

Nebudou zahajovány nové investiční akce, nebude pořizován nový dlouhodobý hmotný majetek,
údržba majetku bude zajišťována formou nezbytného servisu.

Nebudou uzavírány nové smluvní vztahy týkající se pořízení a rekonstrukce majetku svazku
s výjimkou smluv řešících havarijní situace.

2. Svazek hradí případné závazky zjiž uzavřených smluv.

3. Rozpočtové příjmy v období rozpočtového provizoria budou inkasovány v souladu s platnými
předpisy bez omezení a stanovení limitu.

4. Výdaje z finančního vypořádání a další účelové výdaje, které jsou odvozeny od dotací ze státního
rozpočtu nebo obdobných zdrojů, budou čerpány bez limitu, dle potřeb.

5. Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji
rozpočtu po jeho schválení.

6. Rozpočtové provizorium na rok 2013 bude platné po dobu, než bude schválen rozpočet na rok 2013,
což bude maximálně do konce měsíce března 2013.

/JP~j~
Jana Hasilíková

předsedkyně svazku

Vyvěšeno na úřední i elektronické desce:

19. listopadu 2012

Sňato z úřední desky:

Projednáno členskou schůzí dne:


